
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/247/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 12 września 
2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego 

w Krośniewicach, przy ulicy Poznańskiej 15

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/247/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 12 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, przy 
ulicy Poznańskiej 15.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4878


		2017-11-24T08:37:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




